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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 7 Kobiet, 200m dowolny Open
12.04.2025 - 9:56 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne MŚ Singapur 2025 1:58.23 ,
Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 232:01.03 ,
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 20252:01.03 ,
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 2025 sztafety2:02.24 ,
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. TARASIEWICZ, Klaudia 21 MKP Szczecin 2:01.46 788 29.28 30.84 31.13 30.21
2. GUŚĆ, Wiktoria 21 MKP Szczecin 2:01.60 786 29.02 31.41 31.54 29.63
3. KNOP, Aleksandra 22 UKS 190 Łódź 2:03.56 749 29.23 31.21 31.56 31.56
4. POLAŃSKA, Aleksandra 25 Ku Azs Uw 2:03.81 744 28.29 30.62 31.54 33.36
5. NOWAK, Maja 22 Ku Azs Uw 2:07.20 686 30.76 32.07 32.36 32.01
6. WŁADYCZKA, Amelia 18 WKS Śląsk 2:08.57 665 29.78 32.07 33.73 32.99
7. WALCZAK, Barbara 19 Ku Azs Uw 2:09.53 650 29.91 32.28 33.54 33.80
8. MARKIEWICZ, Weronika 18 AZS AWF Warszawa 2:09.71 647 30.88 33.13 33.49 32.21
9. CZUBAK, Maria 19 IKS Konstancin 2:09.73 647 29.57 32.36 33.61 34.19

10. SIWKO, Natalia 21 KU AZS UMCS Lublin 2:11.96 615 30.78 33.93 34.38 32.87
11. DUDA, Anna 18 MKP Szczecin 2:12.58 606 31.67 33.97 33.97 32.97
12. KUCZMAR, Aleksandra 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:12.83 603 30.49 33.68 34.75 33.91
13. LISOWSKA, Zofia 15 IKS Konstancin 2:12.91 602 31.01 33.17 34.87 33.86
14. BAKUN, Maja 18 UKS G-8 Bielany Warszawa2:13.40 595 30.86 34.23 34.65 33.66
15. WIERNICKA, Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 2:13.93 588 31.51 33.62 34.89 33.91
16. ŚWIĄTEK, Amelia 17 WKS Śląsk 2:14.30 583 30.45 32.95 35.02 35.88
17. GLIŃSKA, Oliwia 18 TP Zielona Góra 2:14.73 578 32.36 33.75 34.19 34.43
18. KOPP, Zuzanna 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:14.94 575 30.68 33.77 35.08 35.41
19. LESIAK, Weronika 17 UKS Nawa Skierniewice 2:15.57 567 32.10 34.51 34.95 34.01
20. FIGAS, Alicja 21 MKP Szczecin 2:16.52 555 31.26 34.42 35.51 35.33
21. ŻAK, Zoya 16 UKS SMS Galicja Kraków 2:16.65 553 31.99 35.42 34.98 34.26
22. LYAKH, Kira 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:16.78 552 32.07 34.80 35.02 34.89
23. BARCZAK, Karolina 14 MTP Kormoran Olsztyn 2:17.12 548 32.40 34.75 35.46 34.51
24. GEBEL, Maja 17 IKS Konstancin 2:17.15 547 30.98 35.05 36.15 34.97
25. KAROLEWSKA, Julia 14 SWIMLAND Olsztyn 2:17.17 547 31.66 35.10 36.95 33.46
26. SZTREKER-WÓJCIK, Iga 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.27 546 32.47 35.44 35.41 33.95
27. KURPIEWSKA, Kaja 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:18.38 533 32.24 35.88 36.34 33.92
28. BOGATEK, Małgorzata 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.75 529 31.30 35.69 36.16 35.60
29. ZABRANIAK, Karina 17 MKP Szczecin 2:18.80 528 32.14 35.81 35.94 34.91
30. ZARZECKA, Roksana 18 MPKS "Orka" Ciechanów 2:18.95 526 32.30 35.94 36.92 33.79

CZUBIK, Aleksandra 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.95 526 32.27 35.33 35.96 35.39
32. MAKOWSKA, Maria 18 MKP Szczecin 2:19.15 524 32.06 35.01 36.66 35.42
33. PIAŚCIŃSKA, Alicja 18 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:19.56 520 31.86 35.21 36.22 36.27
34. EKIERT, Gabriela 16 UKS Juvenia iSwim Białystok2:19.79 517 31.93 34.93 37.00 35.93
35. CZECHMAŃSKA, A. 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:20.07 514 31.94 36.00 36.82 35.31
36. PALICKA, Patrycja 14 TP Skalar, Słupsk 2:20.84 505 32.99 35.30 36.47 36.08
37. STACHEWICZ, Aleksandra16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:20.86 505 32.09 35.21 36.71 36.85
38. DRĄŻKIEWICZ, Pola 18 UKS Nawa Skierniewice 2:21.36 500 32.42 35.74 36.67 36.53
39. KANIEWSKA, Lena 14 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:21.60 497 31.85 36.08 37.16 36.51
40. WALICKA, Martyna 18 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:21.76 496 31.49 35.04 37.39 37.84
41. FRANASZCZAK, Zofia 15 UKS "V" Łomianki 2:22.08 492 32.21 36.33 37.64 35.90
42. MARKOWSKA, Pola 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:22.48 488 32.23 35.62 37.50 37.13
43. SKIERKA, Magdalena 14 Dwójka Morena Gdańsk 2:22.76 485 32.76 36.37 37.50 36.13
44. DZIK, Zoja 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:23.77 475 32.07 36.73 37.71 37.26
45. KOCHANIK, Izabela 16 KS Barrakuda Gdańsk 2:23.83 475 33.37 36.60 37.55 36.31
46. KUNDA, Marika 14 TP Skalar, Słupsk 2:24.44 469 33.46 37.44 37.94 35.60
47. KRASOWSKA, Maja 14 UKS Juvenia iSwim Białystok2:25.38 460 32.60 36.16 38.28 38.34
48. KRZYWANIA, Justyna 15 SKS 137 Delfin Łódź 2:25.84 455 33.86 37.70 38.08 36.20
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 7, Kobiet, 200m dowolny, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

49. SELIWIAK, Hanna 15 SKS 137 Delfin Łódź 2:26.73 447 33.00 36.60 38.70 38.43
50. STEFAŃSKA, Alicja 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki2:27.13 443 34.41 37.54 38.42 36.76
51. KRAKUS, Liliana 14 UKS SP-149 Łódź 2:27.39 441 33.01 38.47 40.12 35.79
52. DZIĘGIEL, Marta 18 AZS AWF Warszawa 2:27.96 436 34.54 37.45 38.39 37.58
53. MYDŁOWSKA, Roxana 15 UKS Nawa Skierniewice 2:28.45 432 33.95 38.52 38.94 37.04
54. RECZEK, Nina 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:30.50 414 34.17 37.64 39.57 39.12
55. BAŃKOWSKA, Julia 18 Neptun Gdańsk 2:31.04 410 34.33 38.29 39.58 38.84
56. ONEILL, Kiera 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.51 406 34.51 39.08 39.68 38.24
57. WRÓBLEWSKA, Anna 14 SSP ,,Orka'' Iława 2:32.36 399 34.79 38.28 39.98 39.31
58. BRYŚ, Marta 16 MKP Szczecin 2:32.85 395 33.61 39.58 40.93 38.73
59. WITTBRODT, Alicja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:34.44 383 34.78 39.00 40.44 40.22
60. RATAJCZAK, Lena 14 KP Aquapark Wągrowiec 2:36.29 370 33.91 38.78 41.59 42.01
61. SADO, Ewa 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki2:37.04 365 35.42 40.04 41.01 40.57
62. WALC, Alicja 17 KS Płetwal Szczytno 2:38.14 357 36.65 39.98 41.02 40.49
63. BURKIEWICZ, Zofia 16 SSP ,,Orka'' Iława 2:43.49 323 36.31 41.19 43.18 42.81

17 - 18 lat

1. WŁADYCZKA, Amelia 18 WKS Śląsk 2:08.57 665 29.78 32.07 33.73 32.99
2. MARKIEWICZ, Weronika 18 AZS AWF Warszawa 2:09.71 647 30.88 33.13 33.49 32.21
3. DUDA, Anna 18 MKP Szczecin 2:12.58 606 31.67 33.97 33.97 32.97
4. BAKUN, Maja 18 UKS G-8 Bielany Warszawa2:13.40 595 30.86 34.23 34.65 33.66
5. WIERNICKA, Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 2:13.93 588 31.51 33.62 34.89 33.91
6. ŚWIĄTEK, Amelia 17 WKS Śląsk 2:14.30 583 30.45 32.95 35.02 35.88
7. GLIŃSKA, Oliwia 18 TP Zielona Góra 2:14.73 578 32.36 33.75 34.19 34.43
8. LESIAK, Weronika 17 UKS Nawa Skierniewice 2:15.57 567 32.10 34.51 34.95 34.01
9. LYAKH, Kira 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:16.78 552 32.07 34.80 35.02 34.89

10. GEBEL, Maja 17 IKS Konstancin 2:17.15 547 30.98 35.05 36.15 34.97
11. BOGATEK, Małgorzata 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.75 529 31.30 35.69 36.16 35.60
12. ZABRANIAK, Karina 17 MKP Szczecin 2:18.80 528 32.14 35.81 35.94 34.91
13. ZARZECKA, Roksana 18 MPKS "Orka" Ciechanów 2:18.95 526 32.30 35.94 36.92 33.79

CZUBIK, Aleksandra 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.95 526 32.27 35.33 35.96 35.39
15. MAKOWSKA, Maria 18 MKP Szczecin 2:19.15 524 32.06 35.01 36.66 35.42
16. PIAŚCIŃSKA, Alicja 18 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:19.56 520 31.86 35.21 36.22 36.27
17. DRĄŻKIEWICZ, Pola 18 UKS Nawa Skierniewice 2:21.36 500 32.42 35.74 36.67 36.53
18. WALICKA, Martyna 18 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:21.76 496 31.49 35.04 37.39 37.84
19. DZIĘGIEL, Marta 18 AZS AWF Warszawa 2:27.96 436 34.54 37.45 38.39 37.58
20. BAŃKOWSKA, Julia 18 Neptun Gdańsk 2:31.04 410 34.33 38.29 39.58 38.84
21. WALC, Alicja 17 KS Płetwal Szczytno 2:38.14 357 36.65 39.98 41.02 40.49

16 lat

1. KUCZMAR, Aleksandra 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:12.83 603 30.49 33.68 34.75 33.91
2. ŻAK, Zoya 16 UKS SMS Galicja Kraków 2:16.65 553 31.99 35.42 34.98 34.26
3. SZTREKER-WÓJCIK, Iga 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.27 546 32.47 35.44 35.41 33.95
4. KURPIEWSKA, Kaja 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:18.38 533 32.24 35.88 36.34 33.92
5. EKIERT, Gabriela 16 UKS Juvenia iSwim Białystok2:19.79 517 31.93 34.93 37.00 35.93
6. STACHEWICZ, Aleksandra16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:20.86 505 32.09 35.21 36.71 36.85
7. DZIK, Zoja 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:23.77 475 32.07 36.73 37.71 37.26
8. KOCHANIK, Izabela 16 KS Barrakuda Gdańsk 2:23.83 475 33.37 36.60 37.55 36.31
9. BRYŚ, Marta 16 MKP Szczecin 2:32.85 395 33.61 39.58 40.93 38.73

10. BURKIEWICZ, Zofia 16 SSP ,,Orka'' Iława 2:43.49 323 36.31 41.19 43.18 42.81
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 7, Kobiet, 200m dowolny

15 lat

1. LISOWSKA, Zofia 15 IKS Konstancin 2:12.91 602 31.01 33.17 34.87 33.86
2. KOPP, Zuzanna 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:14.94 575 30.68 33.77 35.08 35.41
3. CZECHMAŃSKA, A. 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:20.07 514 31.94 36.00 36.82 35.31
4. FRANASZCZAK, Zofia 15 UKS "V" Łomianki 2:22.08 492 32.21 36.33 37.64 35.90
5. MARKOWSKA, Pola 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:22.48 488 32.23 35.62 37.50 37.13
6. KRZYWANIA, Justyna 15 SKS 137 Delfin Łódź 2:25.84 455 33.86 37.70 38.08 36.20
7. SELIWIAK, Hanna 15 SKS 137 Delfin Łódź 2:26.73 447 33.00 36.60 38.70 38.43
8. STEFAŃSKA, Alicja 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki2:27.13 443 34.41 37.54 38.42 36.76
9. MYDŁOWSKA, Roxana 15 UKS Nawa Skierniewice 2:28.45 432 33.95 38.52 38.94 37.04

10. SADO, Ewa 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki2:37.04 365 35.42 40.04 41.01 40.57

14 lat

1. BARCZAK, Karolina 14 MTP Kormoran Olsztyn 2:17.12 548 32.40 34.75 35.46 34.51
2. KAROLEWSKA, Julia 14 SWIMLAND Olsztyn 2:17.17 547 31.66 35.10 36.95 33.46
3. PALICKA, Patrycja 14 TP Skalar, Słupsk 2:20.84 505 32.99 35.30 36.47 36.08
4. KANIEWSKA, Lena 14 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:21.60 497 31.85 36.08 37.16 36.51
5. SKIERKA, Magdalena 14 Dwójka Morena Gdańsk 2:22.76 485 32.76 36.37 37.50 36.13
6. KUNDA, Marika 14 TP Skalar, Słupsk 2:24.44 469 33.46 37.44 37.94 35.60
7. KRASOWSKA, Maja 14 UKS Juvenia iSwim Białystok2:25.38 460 32.60 36.16 38.28 38.34
8. KRAKUS, Liliana 14 UKS SP-149 Łódź 2:27.39 441 33.01 38.47 40.12 35.79
9. RECZEK, Nina 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:30.50 414 34.17 37.64 39.57 39.12

10. ONEILL, Kiera 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.51 406 34.51 39.08 39.68 38.24
11. WRÓBLEWSKA, Anna 14 SSP ,,Orka'' Iława 2:32.36 399 34.79 38.28 39.98 39.31
12. WITTBRODT, Alicja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:34.44 383 34.78 39.00 40.44 40.22
13. RATAJCZAK, Lena 14 KP Aquapark Wągrowiec 2:36.29 370 33.91 38.78 41.59 42.01
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